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Artikelnummer

50/93/1684/18542/76083/443322

Produktbeschreibung

DVD9 Video,Rom 8,5 GB

inkl. Druck und Duplizierung

Presswerk

Produktionen ab 300 Stück werden Industriell im Offset- oder Siebdruck hergestellt.  Lieferzeit: ab 8 Werktage

DVD Thinpak clear

ohne Coversheet

ohne Covercard, Booklet

Auflage: 300

Warenwert excl. MwSt.
Versandkosten
Mehrwertsteuer
Gesamtbetrag inkl. MwSt.

958,20
0,00

191,64
1.149,84


